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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22206017C

2. Data e Regjistrimit 06/10/2022
3. Emri i Subjektit GO SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Gjin Bue Shpata”, Nr. 
pasurie 1/181/ND+N3, kati 2 (prane ish-urgjences), Tiranë 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese të 

energjisë elektrike solare (fotovoltaike) dhe energjisë së erës 
(eolike) në Republikën e Shqiperisë dhe marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve të Shtetit Shqiptar i 
të gjitha miratimeve, lejeve dhe licencave të cilat 
mundesojnë zhvillimin e këtij aktiviteti në menyrë të qetë 
dhe në përputhje me kuadrin ligjor në Republikën e 
Shqipërisë.  Projektim, zbatim, ndërtim të impianteve të 
prodhimit të energjisë me panele diellore; Shitja e energjisë 
elektrike për kliente të ndryshëm, shtet ose privat, të vendit 
ose të huaj; Shfrytëzim dhe mirëmbajtje të pajisjeve të 
paneleve diellore; Projektim, ndërtim dhe montim të 
pajisjeve dhe linjave të transmetimit të energjisë elektrike; 
Punime të ndryshme ndërtimore në funksion të objekteve 
dhe pajisjeve të gjenerimit dhe transmetimit të energjisë 
elektrike; Projektim dhe vlerësim gjeologjik, ambiental dhe 
tekniko-profesional në përgjithësi; Projektim zbatim dhe 
ndërtim i objekteve civile dhe industriale; Punime 
ndërtimore të terreneve, kanalizimeve bonifikuese, të rrugëve 
dhe të tjera, pa cënuar objektin kryesor të shoqërisë dhe në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. Shoqeria do te ushtroje 
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aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve 
perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes per 
qellime investimesh ne sektorin bujqesor/agrar/blegtori, 
ndertim me qellim komercial tregtar,residencial, etj, dhenie 
me qira/nenqira pronash/asete,menaxhim pronash, shitblerje 
real estate.  Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të 
ngjashëm apo që lidhet me të vetin Shoqëria në objektin e 
aktivitetit të saj do të përfshijë dhe dhënien e konsulences 
financiare dhe të cdo lloj aktiviteti tjetër që lejohet sipas 
legjislacionit shqiptar. Shoqeria ka të drejtë të kryejë cdo lloj 
aktiviteti të parashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e 
dispozitat në fuqi. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, 
do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë 
institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet në 
rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e 
veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike. 
Alban Kondi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2022                Deri: 11/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Wealthy Bee
               Para: 300.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
12.4 Komente (nëse ka)

MET INVEST
               Para: 700.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gosolarshpk@gmail.com  
Telefon: 0684434655  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-008959-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012976-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.10.2022 për ndryshim 
administratori.
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Kondi")                      Nga data "11/10/2022             
Ne daten "11/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Leart Spahija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025829-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuoteve nga ortaku 
shoqeria SUN POWER ne favor te shoqerise Wealthy Bee dhe MET INVEST.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Wealthy Bee")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "300.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("MET INVEST")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("SUN POWER")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030965-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.11.2022 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D64D416-C4DE-48BB-9269-456FCFC393E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9702DE7-627C-4FC6-970E-7713B516BC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BF4DA7-2E6C-4010-87E2-782C8F9F7B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579DD40A-ACF7-4A26-92EC-E2DACB2F676E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71787C2D-CD5D-4C35-B310-F434C9EAAD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E6EE09-1B3C-49D5-B35E-072122A29200
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ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684434655")         
Telefon 1 ishte            ("0692064788")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("leartspahija1@gmail.com")          u be            
("gosolarshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9537BE3D-7D38-469A-8FA2-3F4BD227DF7C

